
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 12 9 5

25

╳

11
21

3
13
24

6
15
25

7
16

8
18

10
20

Auszeit

Ende
19:21 B  Holz S

I II III IV V VI Punkte
2 3 12 10 7 5

17

0
8
16

1
9
17

2
10

3
12

4
14

5
15

Auszeit

1:5

S
A
T
Z

2

Start
19:24 B  Holz R

I II III IV V VI Punkte
2 4 12 10 1 5

233 15
6:10 10:16

╳

7
22

1
10
23

2
11

3
15

4
17

6
20

Auszeit

6:13
22:23

Ende
19:53 A  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
4 7 12 9 5 3

258 14 13
17:1121:22 17:11
20:20 20:20

0
15
23

2
16

3
17
25

7
18

9
19

13
21

Auszeit

17:11
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56 A  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 12 14 5

256 10
22:17 12:7

23:22
╳

13
21

7
14
22

9
15
23

10
17

11
18
25

12
20

Auszeit

22:20

Ende
20:23 B  Holz S

I II III IV V VI Punkte
2 3 15 10 1 5

22

0
10
17

2
11
20

3
12
22

5
14

7
15

9
16

Auszeit

0:6
17:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  proWIN Volleys TV Holz vs. VC Neuwied 77 A
Spiel 6039 21.11.2020 19:00 Uhr

Multifunktionssporthalle
66123 Saarbrücken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Holz
1 Hanke, Katharina X
2 von Oetinger, Katharina X
3 Weiß, Sabine X
4 Jülg, Lara X
5 Donaghy, Alex Megan X
7 Teso, Julie X
9 Lehnen, Gina X

10 Weber, Mira X
11 Michaely, Tilly
12 Dietz, Cara XE
15 Grandinetti, Michelle X
16 Gohl, Sophie E
B  Libero
9 Lehnen, Gina X

11 Michaely, Tilly
B  Offizielle
T Brockmeier, Henner

C

A  Neuwied
1 Church, Anna Marie X
3 Marciniak, Isabelle Ri… X
4 Henning, Maike X
5 Brown, Amanda Joanne X
6 Bösling, Hannah X
7 Anderson, Rachel Joy X
8 Hauck, Anne X
9 Dücking, Hannah X

10 Hoffmann, Lena X
12 Kamarah, Sarah X
13 Guillermard, Lisa X
14 Schulz, Kaya X
A  Libero
1 Church, Anna Marie X
A  Offizielle

CT Monschauer, Ralf
T Groß, Dirk

SC Frisch, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Holz Neuwied A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 21 25 1 0 0
2 2 0 23 2 29 25 1 5 2
2 0 0 22 3 27 25 1 3 1

4
5

5 2 0 62 77 75 3 8 3
Start: 19:00 Ende: 20:23 Dauer: 1:23

Sieger: VC Neuwied 77

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köstel, Lothar DE 1
2 Schäfer, Thomas DE 2

Schreiber 3
Schr. Wilkin, Britta 4

Assist. Grandinetti, Manuela

Dokument erstellt: 21.11.2020 20:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


