

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) proWIN Volleys TV Holz vs. VC Neuwied 77 (A) Spiel 6039

Multifunktionssporthalle 66123 Saarbrücken 21.11.2020 19:00 Uhr



				S		art :00		A Neuwied			R		ide :21	B Holz				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	T	3	4	7	12	9	5		2	3	12	10	7	5	4 -
lui		S	pielernr.	ı							25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Ζ														
•		1			V	9	6	7	0	10	Auszeit		1	2	2	4	_	Auszeit
	A £ .	1. 2.	5. 6.	1	Λ 11	3 13	o 15	7 16	8 18	10 20	Auszeit	0 8	9	2 10	3 12	4 14	5 15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		21	13 24	15 25					16	17)					1:5

S		art :24		Bı	Holz		R	En 19:	de :53		A Ne	uwied		S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	>	VI	Punkte
A	2	4	12	10	1	5		4	7	12	9	5	3	
T		3	15				23			(8)	14		(13)	25
Z		6:10	10:16							17:11	21:22		17:11	
										20:20			20:20	
2	Ķ	1	2	3		6		0	2	3			13	Auszeit
-	7 22	10 23	11	15	17	20	6:13 22:23	15 23	16	17 25	18	19	21	17:11 19:20

			S	Start 19:56 A Neuv			euwied		R Ende 20:23			B Holz				s		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		3	4	7	12	14	5		2	3	15	10	1	5	
llung		S	pielernr.	ı					6	(10)	25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z					22:17	12:7]
Ā	•	Sp	ielstand							23:22								
		1.	5.	2	X_	7		10	11	12	Auszeit		2	3	5		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		13 21	14 22	15 23	17	18 25	20	22:20	10 17	11 20	12 22)	14	15	16	0:6 17:22

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

B) Offizielle

T Brockmeier, Henner

Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden Aufschla	Ergebnisse 15 0	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Auszeit Aufschlag- Auszeit	11 N	Micha
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielern Spielern Spielern Spielern Spielern Spieler Spieler Spieler Spielern	10 V	Nebe
Auswechselspieler Spielstand Spie	/ dozoit	ehne
Aufschlagfolge Startaufstellung		C) Tes
Aufschlagfolge Startaufstellung	5 C	Donag
Aufschlagfolge Startaufstellung	4 J	Jülg, I
Aufschlagfolge	3 V	Neiß,
		on O
C	1 Punkte 1 II III IV V VI Punkte 1 1	Hanke
	I Punkte I II III IV V VI Punkte	lolz

	11012		\sim	iveavica	
1	Hanke, Katharina	Χ	1	Church, Anna Marie	Х
2	von Oetinger, Katharina	Χ	3	Marciniak, Isabelle Ri	Х
3	Weiß, Sabine	Χ	4	Henning, Maike	Х
4	Jülg, Lara	Χ	5	Brown, Amanda Joanne	Х
5	Donaghy, Alex Megan	Χ	6	Bösling, Hannah	Х
7	© Teso, Julie	Χ	7	Anderson, Rachel Joy	Х
9	Lehnen, Gina	Χ	8	Hauck, Anne	Х
10	Weber, Mira	Χ	9	Dücking, Hannah	Х
11	Michaely, Tilly		10	Hoffmann, Lena	Х
12	Dietz, Cara	XΕ	12	©Kamarah, Sarah	Х
15	Grandinetti, Michelle	Χ	13	Guillermard, Lisa	Х
16	Gohl, Sophie	Е	14	Schulz, Kaya	Х
B	Libero		A	Libero	
9	Lehnen, Gina	Χ	1	Church, Anna Marie	Х
11	Michaely, Tilly		\bigcirc	Offizielle	

A Neuwied

CT Monschauer, Ralf

T Groß, Dirk SC Frisch, Marcel

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel)
		Z	Ī			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Ī
	1	0	0	17	1	I
	2	2	0	23	2	I
	2	0	0	22	3	I
					4	I
					5	I
	5	2	0	62		Ī

Start: 19:00	Ende: 20:23	Dauer: 1:23
Sieger: VC N	leuwied 77	3

Neuwied (A)

Dauer P G W A
21 25 1 0 0
29 25 1 5 2
27 25 1 3 1

77 75 3 8 3

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Köstel, Lothar	DE	1					
2	Schäfer, Thomas	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Wilkin, Britta		4					
Assist.	Grandinetti, Manuela		_					

Dokument erstellt: 21.11.2020 20:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de